
Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 25.03.2024 
(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)  

 
 

Členové komise: Arnold Vodochodský, Kamil Slezák, Ing. Eva Blažková, MPA, Ondřej Marek, Ing. Lucie 
Hurdálková, Ph.D. 
 
 

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky „Chodník v ulici Příčná a parkovací stání u konzumu, 
Broumov“. 
 

Seznam oslovených firem: 

 Broumovské stavební sdružení s.r.o., IČ: 46504303, U Horní brány 29, 550 01 Broumov 

 STRABAG a.s., IČ: 60838744, Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 SILNICE SVOBODA a.s., IČ: 05438187, č.p. 164, 549 83 Jetřichov 

 SILVAGRO s.r.o., IČ: 27476162, č.p. 120, 549 41 Zábrodí 

 JV Dlažby s.r.o., IČ: 03980316, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 

 

Seznam přihlášených dodavatelů: 

 SILNICE SVOBODA a.s., IČ: 05438187, č.p. 164, 549 83 Jetřichov 

 JV Dlažby s.r.o., IČ: 03980316, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 

 Broumovské stavební sdružení s.r.o., IČ: 46504303, U Horní brány 29, 550 01 Broumov 

 R a R POLÁK stavební a zemní práce v.o.s., IČ: 07270577, Engeho 14, Josefov, 551 02 Jaroměř 
 
Všechny podané nabídky vyhověly kontrole úplnosti, avšak u nabídky uchazeče JV Dlažby s.r.o. bylo 
v rámci kontroly zjištěno, že obsahuje pouze jednu referenční zakázku s hodnotou min. 1.300.000 Kč 
bez DPH, zatímco ve výzvě k podání nabídky zadavatel požaduje doložení min. dvou takových 
referenčních zakázek. Zadavatel tedy uchazeče telefonicky upozornil na tento nedostatek a vyzval ho 
k doplnění. Uchazeč obratem doplnil chybějící referenční zakázku formou přílohy e-mailu. 
 

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 

Pořadí stanovené komisí: 

pořadí firma cena bez DPH cena vč. DPH 

1. 
JV Dlažby s.r.o., IČ: 03980316, Kubelíkova 1224/42, 

130 00 Praha 3 
1.478.674,36 Kč 1.789.195,98 Kč 

2. 
Broumovské stavební sdružení s.r.o., IČ: 46504303, 

U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
2.090.535,11 Kč 2.529.547,48 Kč 

3. 
SILNICE SVOBODA a.s., IČ: 05438187, č.p. 164,  

549 83 Jetřichov 
2.200.699,08 Kč 2.662.845,89 Kč 

4. 
R a R POLÁK stavební a zemní práce v.o.s.,  

IČ: 07270577, Engeho 14, Josefov, 551 02 Jaroměř 
2.237.108,69 Kč 2.706.901,51 Kč 

 
Na základě posouzení podaných nabídek komise doporučuje RM uzavřít smlouvu se společností 
JV Dlažby s.r.o., IČ: 03980316, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3. 
 



 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 
bezodkladně zadavateli, 

e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 
zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce předsedy 
nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud by uvedli nepravdivé údaje nebo 
pokud by jednali v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

 

Podpisy členů komise: 

Arnold Vodochodský  

Kamil Slezák  

Ing. Eva Blažková, MPA  

Ondřej Marek  

Ing. Lucie Hurdálková, Ph.D.  

 
 
 
 
 

 
 
Zapsal:  Ondřej Marek  

V Broumově dne  25.03.2024 
 


